
Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt.
Přečtěte si před použitím pozorně manuál

a uschovejte si ho.

Rychlý start
1. Představení produktu

Funkce dotykového tlačítka
Jedno kliknutí:
1.  „zpět“
2. Zapnutí obrazovky

2. Zapnutí / vypnutí

Poznámka: Pro aktivování hodinek je nutné nabití. Používejte
poze originálnínabíjecí adaptér.
1) zatáhněte za pásek a odepněte ho od těla hodinek. 
2) Zasuňte nabíjecí část hlavního těla do USB portu
    pro nabití. (použijte doporučené napětí (5V/500mAh),
    a dávejte pozor, abyste nepřehodili polaritu.  

Vypnutí
Přejděte do nastavení hodinek
a zvolte „vypnout“ 

1. Stažení aplikace

Stáhněte aplikaci „VeryFit“ z App Store
nebo Google play, nebo naskenujte QR kód.

2. Párováni
Zapněte aplikace VeryFit > zapněte Bluetooth na vašem
telefonu > V aplikaci vyhledejte zařízení pro párovaní,
nebo naskenujte QR kód na zařízení > dokončete
párování v aplikaci

Stažení aplikace a párování

Funkce obrazovky
Posunutí nahoru/dolu
1. Listování v menu
2. Zobrazení delšího textu

Posunutí doprava/doleva 
1. Listování v menu

Obrazovka

model

Kapacita
baterie

Nabíjení

Voděodol-
nost

Provozní
teplota

Frekvence

Obrazovka

Nebíjecí
napětí
Výdrž
baterie

Hmotnost

Bluetooth

Max. spotřeba
vysílacího výkonu

Krátké klepnutí na obrazovku
1. Pro zobrazení menu
2. Pro ovládání dle pokynů

Delší Podržení obrazovky
1. Přepnutí ciferníků 

DG Band podporuje IP68, dotykový displej na celou obrazovku, ovládání
po ruce, 14 sportovních režimů, více čísel v cloudu a sledování HR, Sp02,
stresu a spánku. Pokyny k použití a časté dotazy spusťte aplikaci
a nahlédněte do uživatelské příručky.

Funkce

2. Udržujte produkt suchý.
3. Nenoste produkt příliš utažený.
> Pro čištění nepoužívejte běžné
   čistící prostředky. Používejte prostředky
   bez mýdla
> Pro hůře odstranitelné nečistoty je doporučeno
   použít alkohol.
Voděodolnost:Produkt není vhodný pro potápění,
plavání v moři, nebo saunu. Je vhodný pro plavání v bazénu
a sprchování. 

Čištění a údržba produktu
1. Udržujte produkt čistý

Bezpečnostní instrukce
Neumisťujte výrobek a jeho příslušenství na extrémní teploty, jinak
by mohlo dojít k nebezpečí, jako je selhání výrobku, požár nebo výbuch.

Chraňte produkt před silnými nárazy nebo otřesy, aby nedošlo
k poškození produktu a jeho příslušenství, aby nedocházelo
k poruchám produktu.

Výrobek a jeho příslušenství sami nerozebírejte ani neupravujte.
Pokud dojde k poruše produktu, kontaktujte nás
ohledně poprodejního servisu. 


